Quando do pagamento, será efetuada a retenção tributária prevista na legislação aplicável.

Absorve Suor, Fácil De Higienizar, 
Costura Reforçada Evitando O 
Vazamento Do Enchimento. 

,00 (um mil, seiscentos e quarenta reais) 

O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 1.640,00 (um mil, seiscentos e quarenta reais)
conforme consta da proposta vencedora. 

incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, f

[...]

Banco do Brasil (Banco 001) - Agência 1622-5 - Conta Corrente 24203

É vedado o pagamento de forma parcelada do objeto. 

Será considerada data do pagamento o dia em que constar como efetivada a transferência 

Quando do pagamento, será efetuada a retenção tributária prevista na legislação aplicável.

R$ 1.640,00 (um mil, seiscentos e quarenta reais), 

incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, instalação,